
MESLEK YÜKSEKOKULU 

MUAFİYET VE İNTİBAK BAŞVURULARI 

 

Değerli Öğrencilerimiz; 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde yeni kayıt yaptıran öğrencilerimizden daha önce 

kayıtlı bulundukları yükseköğretim kurumunda alıp başarılı oldukları dersler için muafiyet ve intibak 

başvurusu yapmak isteyenlerin aşağıda belirtilen evraklar ile 27.08.2024-09.09.2024 tarihleri arasında, 

Meslek Yüksekokulu Öğrenci İşleri Birimine (Yüksek İhtisas Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

Karakaya Mah. Bağlum Bul. No:1 06291 Keçiören/ANKARA) başvurmaları gerekmektedir. 

• EK-1 (Ders Muafiyet/İntibak Dilekçesi) ’i doldurmanız, 

• Daha önce alıp başarılı olduğunuz dersleri gösteren ıslak imzalı ve mühürlü transkript (not 

durum belgesi) veya E-devletten alınan karekodlu transkript (fotokopi olan belgeler 

değerlendirmeye alınmayacaktır). 

• Daha önce alıp başarılı olduğunuz ders içeriklerini gösteren onaylı evraklar*, 

• Daha önce alıp başarılı olduğunuz derslerin harf notlarının 100'lük sistemdeki karşılığını 

gösteren onaylı belge  

İstenilen belgelerin dilinin Tükçe olması gerekir. Belgelerin orijinallerinin Türkçe dilinde olmaması 

durumunda Türkçe dilinde Noter onaylı tercümeleri eklenmelidir.  

Ders muafiyet ve intibak işlemleri Yüksek İhtisas Üniversitesi Muafiyet ve İntibak İşlemleri 

Yönergesi’nde yer alan hükümler doğrultusunda yapılmaktadır.  

Ders muafiyetlerinde başarılı olunan dersler (100 üzerinden 60) değerlendirmeye alınır.  

YÖK 5’i (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, Yabancı Dil (İngilizce)) ve Temel Bilgi 

Teknolojileri derslerinin muafiyetinde AKTS koşuluna bakılmaksızın ders başarısı ve içeriği üzerinden 

değerlendirme yapılmaktadır.  

Başvurular şahsen, kargo ile veya posta ile yapılabilir (Posta adresi: Yüksek İhtisas Üniversitesi 

Meslek Yüksekokulu Karakaya Mah. Bağlum Bul. No:1 06291 Keçiören/ANKARA). 

Kargo veya postada yaşanan gecikmelerden üniversitemiz sorumlu değildir. 

Belgelerin e-posta, faks veya vekaleti olmayan üçüncü kişiler aracılığı ile iletilmesi, fotokopi 

olması, onaysız veya eksik olması durumunda başvurular kabul edilmemekte olup bütün evraklar ıslak 

imzalı ve orijinal olmalıdır. 



Ders muafiyet veya intibak talebinde bulunan öğrenciler kayıt oldukları tarih itibariyle muafiyet 

talep ettikleri derslere devam etmek ve dersin koşullarını yerine getirmekle yükümlüdürler. 

Muafiyetlerinin onaylanması durumunda bu yükümlülükler ortadan kalkar.  

 

Meslek Yüksekokulu  

    Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

 

* Dersin alındığı yükseköğretim kurumundan web sayfasından edinilen ders içeriklerinin YÖK Bologna 

Süreci’nde ve geçerli olduğuna dair kanıtlar sunulduğu takdirde değerlendirmeye alınacaktır.  


